
*KUMSX02PQYZX* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Závěr zjišťovacího řízení ke koncepci 
„Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 

Moravskoslezského kraje“ 
 
podle § 10d zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Identifikační údaje: 
 
Název:                               Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Moravskoslezského 

kraje 

Předkladatel:               Moravskoslezský kraj se sídlem 28. října 117, 702 18  Ostrava, IČO: 70890692 

Umístění:           Kraj: Moravskoslezský 
 
Charakter koncepce:    Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Moravskoslezského 

kraje (dále jen „PRVKÚ MSK“) je koncepčním plánovacím dokumentem v oblasti 
vodohospodářské politiky.  

 
Celkovým cílem PRVKÚ MSK je vytvoření podmínek pro zajištění žádoucí úrovně 
vodohospodářské infrastruktury na území Moravskoslezského kraje. Hlavní cíle 
aktualizace PRVKÚ MSK jsou následující: 

- dobudovat vodárenskou infrastrukturu a kanalizací v obcích, kde 
v současnosti tato infrastruktura není a kde je výstavba 
ekonomicky a provozně reálná, 

- modernizovat a rekonstruovat stávající objekty vodovodů 
a kanalizací, 

- rekonstruovat vodovodní řady s cílem snížit úniky vody z potrubí, 
- doplnit vodárenské a kanalizační infrastruktury v souvislosti 

s novou výstavbou bytových objektů.  

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
Ze dne:  
Čj.: MSK   2065/2023 
Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 208.1 S10 
Vyřizuje: Mgr. Tereza Macurová 
Telefon: 595 622 766 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2023-01-06 



 Čj.: MSK   2065/2023 Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 

 

 
2/9 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

   

Návrhové období: do roku 2030  

Zástupce předkladatele: Ing. Jakub Hradil, referent pro vodní hospodářství, Moravskoslezský kraj 
 
Průběh zjišťovacího řízení  
Krajský úřad konstatuje, že dne 01.12.2022 bylo na krajský úřad podáno oznámení koncepce „PRVKÚ MSK“ dle 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Předkladatelem koncepce je Moravskoslezský kraj se sídlem 
28. října 117, 702 18  Ostrava, IČO: 70890692. 

Dne 08.12.2022 krajský úřad zveřejnil informaci o oznámení koncepce na úřední desce Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje. Oznámení koncepce bylo též zveřejněno v Informačním systému SEA. Informace  
o oznámení koncepce byla zaslána dotčeným orgánům a dotčeným územně samosprávným celkům. 
 
Souhrnné vypořádání připomínek k oznámení koncepce 
Informace o oznámení koncepce byla zveřejněna dne 08.12.2022 na úřední desce krajského úřadu 
a na internetu www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska – úřední deska krajského úřadu – E.I.A, SEA 
– Projednávané záměry, a to pod názvem „Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Moravskoslezského kraje“ http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_MSK036K. Lhůta 20 dnů pro zaslání 
vyjádření k oznámení koncepce uplynula dne 28.12.2022.  

V uvedené lhůtě byla doručena tato vyjádření: 

1) Vyjádření Městského úřadu Český Těšín, odboru výstavby a životního prostředí, 
č. j. MUCT/103555/2022 ze dne 22.12.2022 

2) Vyjádření Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí, č. j. SMO/842095/22/OŽP/Mrt 
3) Vyjádření Statutárního města Ostravy, náměstkyně primátora, č. j. SMO/842306/22/OŽP/Mrt ze dne 

23.12.2022 
4) Vyjádření Městského úřadu Kopřivnice, odboru životního prostředí, č. j. 136774/2022/ŠiAl ze dne 

22.12.2022 
5) Vyjádření Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru životního prostředí a zemědělství, 

č. j. MMFM 194862/2022 ze dne 21.12.2022 
6) Vyjádření Magistrátu města Karviné, odboru stavebního a životního prostředí, č. j. SMK/164794/2022 
7) Vyjádření Městského úřadu Bruntál, odboru životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, 

č. j. MUBR/90940-22/tes - OŽP-13183/2022/tes ze dne 14.12.2022 
 

Po uvedené lhůtě byla doručena tato vyjádření: 

1) Vyjádření Krajského úřadu, odboru životního prostředí a zemědělství, č. j. MSK 698/2023 ze dne 
03.01.2023 

2) Vyjádření Městského úřadu Krnova, odboru výstavby a životního prostředí, č. j. KRNOOVZP-
109277/2022 vagj ze dne 29.12.2022 

3) Vyjádření České inspekce životního prostředí, č. j. ČIŽP/49/2023/61 ze dne 03.01.2023 

 

Krajský úřad vypořádal vyjádření obdržená k oznámení koncepce ve lhůtě i ta, která byla obdržena po lhůtě 
k vyjadřování následovně: 



 Čj.: MSK   2065/2023 Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 

 

 
3/9 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

1) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, z hlediska zájmů 
chráněných zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
konstatuje, že významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významných 
lokalit byl vyloučený stanoviskem č. j. MSK 112797/2022 ze dne 23.08.2022.  

Z hlediska ostatních zájmů chráněných zákony v oblasti životního prostředí nemá krajský úřad v rámci 
své kompetence k výše uvedenému oznámení koncepce připomínky. 

Vypořádání: krajský úřad konstatuje, že uvedené vyjádření přišlo po termínu pro vyjádření k oznámení 
koncepce, nicméně krajský úřad bere toto vyjádření na vědomí. 

2) Městský úřad Český Těšín, odbor výstavby a životního prostředí, nemá k předloženému oznámení 
koncepce připomínky. 

Vypořádání: na vědomí. 

3) Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, nemá k předloženému oznámení koncepce 
připomínky. 

Vypořádání: na vědomí. 

4) Městský úřad Kopřivnice, odbor životního prostředí, nemá k předloženému oznámení koncepce 
připomínky. 

Vypořádání: na vědomí. 

5) Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, nemá k předloženému 
oznámení koncepce připomínky. 

Vypořádání: na vědomí. 

6) Magistrát města Karviné, odbor stavební a životního prostředí, nemá k předloženému oznámení 
koncepce připomínky. 

Vypořádání: na vědomí. 

7) Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, nemá 
k předloženému oznámení koncepce připomínky. 

Vypořádání: na vědomí. 

8) Statutární město Ostrava, náměstkyně primátora, nemá k předloženému oznámení koncepce 
připomínky. 

Vypořádání: na vědomí. 

9) Městský úřad Krnov, odbor výstavby a životního prostředí, nemá k předloženému oznámení koncepce 
připomínky. 

Vypořádání: krajský úřad konstatuje, že uvedené vyjádření přišlo po termínu pro vyjádření k oznámení 
koncepce, nicméně krajský úřad bere toto vyjádření na vědomí. 

10) Česká inspekce životního prostředí, nemá k předloženému oznámení koncepce připomínky. 

Vypořádání: krajský úřad konstatuje, že uvedené vyjádření přišlo po termínu pro vyjádření k oznámení 
koncepce, nicméně krajský úřad bere toto vyjádření na vědomí. 

 



 Čj.: MSK   2065/2023 Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 

 

 
4/9 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení jsou k nahlédnutí na internetu 
na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska – úřední deska krajského úřadu – E.I.A, SEA – 
Projednávané záměry, a to pod názvem „Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Moravskoslezského kraje“ (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_MSK036K).  

 
 

Závěr 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako místně a věcně příslušný 
správní úřad podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
na základě zjišťovacího řízení provedeného ve smyslu § 10d a podle kritérií uvedených v příloze č. 8 zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí stanovil, že koncepce „PRVKÚ MSK“  

 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude dále posuzována  

 
podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Odůvodnění: 

Koncepce „PRVKÚ MSK“ je předmětem posuzování vlivů koncepce podle ustanovení § 10a odst. 1 písm. c) 
zákona č. 100/2001 Sb. Proto bylo podle ust. § 10d odst. 1 téhož zákona provedeno zjišťovací řízení, jehož 
cílem bylo zjištění, zda koncepce může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzována podle 
tohoto zákona. 

Jedná se o strategický dokument kraje zabývající se vytvořením podmínek pro zajištění žádoucí 
vodohospodářské infrastruktury na území Moravskoslezského kraje. 

V rámci navrhované koncepce „PRVKÚ MSK“ bude provedena komplexní aktualizace textové, tabulkové 
i grafické části PRVKÚ MSK zpracovaná pro celé území kraje v časovém výhledu do roku 2030. 

PRVKÚ MSK navrhuje rozvoj zásobování pitnou vodou, odkanalizování a likvidaci odpadních vod spolu 
s časovým upřednostněním v jednotlivých lokalitách kraje s ohledem, možnosti financování a ekonomickou 
průchodnost navržených postupů. 

V rámci aktualizace PRVKÚ MSK budou navržena následující technická opatření, kterými bude dosaženo těchto 
záměrů: 

 zabezpečit kapacitu zdrojů pitné vody, která bude pokrývat předpokládanou potřebu vody, 
 provést opatření na existujících zdrojích, která odstraní současné problémy s dodržováním požadavků 

na kvalitu pitné vody, zdroje, kde tuto podmínku není možné z technických nebo ekonomických důvodů 
splnit, budou nahrazeny zdroji novými, 

 navrhnout opatření na vodárenských systémech, která je uvedou do souladu s platnými doporučeními, 
předpisy a normami, 

 navrhnout program rekonstrukce vodovodních sítí a objektů, který povede k omezení nárůstu vody 
nefakturované při respektování finančních možností vlastníků sítí, 

 navrhnout výstavbu nových vodovodů v těch obcích, ve kterých je to ze současných hledisek 
financování reálné, 

 vytvořit podmínky pro vyčištění veškerých vyprodukovaných odpadních vod na městských – centrálních 
– čistírnách odpadních vod eventuelně průmyslových či domovních čistírnách, 



 Čj.: MSK   2065/2023 Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 

 

 
5/9 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 výstavbou nových čistíren odpadních vod a kanalizačních systémů příp. rekonstrukcí stávajících čistíren 
odpadních vod vytvořit podmínky pro plnění legislativních požadavků České republiky a Evropské unie, 

 navrhnout případné rekonstrukce zbývajících čistíren odpadních vod a kanalizačních sítí, 
 navrhnout výstavbu nových systémů - tzn. čistíren odpadních vod a kanalizačních sítí – pouze 

v takových obcích, v nichž je toto řešení za současné ekonomické situace optimální. 

PRVKÚ MSK má vztah zejména ke Státní politice životního prostředí a ke Koncepci vodohospodářské politiky 
Ministerstva zemědělství. Souvisí též s koncepční činností Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva životního 
prostředí, Ministerstva vnitra a Ministerstva zdravotnictví. 

Posuzovaná koncepce má silnou souvislost s kvalitou povrchových a podzemních vod. V rámci rekonstrukcí 
stávajících či stavby nových kanalizačních sítí včetně ČOV bude zajištěno lepší čištění odpadních vod a tím 
i snížení množství znečišťujících látek, které jsou vodami po vyčištění přinášeny do recipientu. Zvýšením podílu 
připojení na kanalizaci se předpokládá také razantní snížení nebezpečí možných havárií septiků či jiných zařízení 
pro shromažďování odpadních vod, které mohou být zdrojem znečištění jak povrchových, tak především 
podzemních vod. 

Plány rozvoje vodovodů a kanalizací slouží jako podklad orgánům státní správy a samosprávy pro prosazování 
veřejného zájmu a uplatňování jejich rozhodovacích pravomocí. 

Od zpracování dosud platného PRVKÚ MSK došlo v oboru vodovodů a kanalizací k některým významným 
změnám, související např. se změnami v oblasti struktury průmyslové výroby v regionu. Oblast vodárenství 
a odkanalizování je také ovlivňována změnou klimatu a jejími důsledky, zejména nepravidelné rozdělení srážek 
v roce se zvýšeným podílem odtoku vod z povodí vůči snížení složky, dotující podzemní vody. Tento faktor 
nepříznivě ovlivňuje zásoby podzemních vod a způsobuje rozkolísanost vodnosti povrchových toků, 
což komplikuje odběry z těchto vod pro účely úpravy a zásobování pitnou vodou a komplikuje i podmínky 
vypouštění (čištěných) odpadních vod do vod povrchových. Technologie používané při úpravě vod a nakládání 
s nimi je nutno přizpůsobit vzrůstajícím nárokům na parametry jakosti pitné vody, a i kvantitě a jakosti 
jímaných vod a také zvýšeným nárokům na stupeň čištění vod odpadních. 

Pro zlepšení životního standardu obyvatelstva obce připravují projekty pro zajištění bezproblémového 
zásobování kvalitní pitnou vodou a pro ekologické řešení likvidace odpadních vod, které je nutné zohlednit 
v aktualizaci PRVKÚ MSK. 

Příslušný úřad dospěl k výše uvedenému závěru zjišťovacího řízení na základě zhodnocení obsahu oznámení 
podle kritérií uvedených v příloze č. 8 zákona, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění koncepce  
a vyjádření dotčených orgánů a územně samosprávných celků.  

Krajský úřad dále ve smyslu ust. § 10d odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí uvádí důvody,  
pro které není posuzování podle tohoto zákona požadováno:  

Dotčené orgány na úseku ochrany životního prostředí, které se k předloženému oznámení koncepce vyjádřily  
v rámci zjišťovacího řízení, nevznesly takovou připomínku, která by vyžadovala posouzení ve smyslu zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Předložená koncepce nepředpokládá významné vlivy na oblasti nebo krajiny s uznávaným statusem ochrany  
na národní, komunitární nebo mezinárodní úrovni. Příslušné orgány ochrany přírody a krajiny vyloučily svými 
stanovisky dle ust. § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
možný významný vliv předložené koncepce na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit  
a ptačích oblastí. 



 Čj.: MSK   2065/2023 Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 

 

 
6/9 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Předloženou koncepcí je dotčeno území Moravskoslezského kraje. 

Vzhledem k charakteru a předpokládanému obsahu koncepce „PRVKÚ MSK“ a územnímu zaměření jsou 
negativní vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví přesahující hranice ČR nepravděpodobné. Aktivity navržené 
v rámci koncepce jsou umístěny na vlastním území Moravskoslezského kraje. 

Koncepce je řešena v jedné variantě. 

Cíle a opatření navrhované v rámci této koncepce by měly být v souladu s cíli vybraných strategických 
a programových dokumentů, především těch, které byly či jsou připravovány pro dlouhodobé období. Vlivy 
realizace výše uvedených koncepcí budou vzájemně interferovat. Největší vazba je mezi dokumenty na místní 
úrovni. Lze předpokládat, že tyto a další koncepce s větší vazbou se budou vzájemně doplňovat, tj. budou 
provázány.  

Předpokládané zaměření koncepce bude přispívat ke zlepšování stavu životního prostředí a řešení problémů 
v oblasti životního prostředí. Z předběžného hodnocení nevyplývají žádné potenciálně významné vlivy. 
S ohledem na tyto mírné vlivy není předpokládána kumulace negativních vlivů. Naopak lze předpokládat, 
že realizace této koncepce bude přispívat ke kumulaci pozitivních vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví. 

PRVKÚ MSK je zpracovávána pro celé území Moravskoslezského kraje. 

PRVKÚ MSK bude mít významné pozitivní vlivy na kvalitu vodních zdrojů a veřejné zdraví, tyto vlivy budou 
dlouhodobé a regionálního rozsahu. 

V této fázi přípravy PRVKÚ MSK nejsou specifikována konkrétní opatření, nebylo tak možné podrobněji 
specifikovat možné vlivy. Lze však předpokládat nevýznamné negativní vlivy zejména na kvalitu ovzduší 
a hlukovou zátěž, přechodné a lokálního rozsahu. Tyto vlivy mohou nastat v průběhu realizaci konkrétních 
aktivit, tj. při přípravě území či v průběhu vlastních stavebních prací, kdy lze očekávat zvýšenou hlukovou zátěž, 
prašnost či emise z dopravy v blízkém okolí realizaci záměrů. Tyto možné vlivy lze považovat 
za akceptovatelné, zejména z důvodu dočasnosti vlivu a provádění v denní době. 

Součástí oznámení záměru byla stanoviska orgánů ochrany přírody podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů: krajského úřadu, odboru životního 
prostředí  zemědělství (č. j. MSK 112797/2022 ze dne 23.08.2022), Ministerstva životního prostředí České 
republiky – Odboru výkonu státní správy IX (č. j. MZP/2022/580/1177 ze dne 20.09.2022) a Agentury ochrany 
přírody a krajiny České republiky, regionálního pracoviště správy chráněné krajinné oblasti Beskydy 
(č. j. SR0458/BE/2022-3 ze dne 29.09.2022). Z obdržených stanovisek vyplývá, že lze vyloučit významný 
vliv koncepce na lokality evropsky významných lokalit a ptačích oblastí.    

Na základě výše uvedeného krajský úřad dospěl k závěru, že se jedná o koncepci, u které není předpoklad 
takových vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, které by odůvodňovaly nutnost posouzení dle zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Zájmy ochrany životního prostředí a veřejného zdraví lze prosadit standardními postupy podle zvláštních 
právních předpisů při realizaci konkrétních záměrů. 

 

Dotčené územně samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 2 zákona o zveřejnění závěru 
zjišťovacího řízení na úřední desce. Doba zveřejnění je minimálně 15 dnů. Zároveň dotčené územně 
samosprávné celky žádáme, aby zaslaly krajskému úřadu písemné potvrzení o vyvěšení této informace  
na úřední desce.  



 Čj.: MSK   2065/2023 Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 

 

 
7/9 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Závěr zjišťovacího řízení je zveřejněn na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední 
deska – úřední deska krajského úřadu – E.I.A, SEA – Projednávané záměry, a to pod názvem „Celková 
aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Moravskoslezského kraje“. Veškeré informace o koncepci jsou 
zveřejněny také na webových stránkách http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_MSK036K.  

 

Poučení: 

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, ani příslušná povolení podle zvláštních 
předpisů. 
 
 
 
 
Ing. Dana Kučová 
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 
 
 

Rozdělovník:  
Předkladatel 

 Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava, předkladatel, zde 
Dotčené územní samosprávné celky 

 Moravskoslezský kraj, hejtman kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, zde 
 Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
 Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
 Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 34 Havířov-Město 
 Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
 Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
 Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 
 Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, 74301 Bílovec 1 
 Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
 Město Bruntál, Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 
 Město Český Těšín, náměstí ČSA 1, 737 01 Český Těšín 
 Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
 Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
 Město Hlučín, Mírové nám. 23, 748 01 Hlučín 
 Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
 Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
 Město Kravaře, Náměstí 43, 747 21 Kravaře 
 Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 79401 Krnov 
 Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
 Město Odry, Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry 
 Město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 



 Čj.: MSK   2065/2023 Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 

 

 
8/9 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 Město Rýmařov, náměstí Svobody 5, 795 01 Rýmařov 
 Město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 

Dotčené správní úřady 
 Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
 Magistrát města Opavy, odbor životního prostředí, Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
 Magistrát města Havířova, odbor životního prostředí, Svornosti 2, 736 34 Havířov-Město 
 Magistrát města Karviné, odbor stavební a životního prostředí, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
 Magistrát města Třince, odbor životního prostředí a zemědělství, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
 Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-

Místek 
 Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, Slezské náměstí 1/1, 74301 

Bílovec 1 
 Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí a služeb, Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
 Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, Nádražní 

994/20, 79201 Bruntál 
 Městský úřad Český Těšín, odbor výstavby a životního prostředí, náměstí ČSA 1, 737 01 Český Těšín 
 Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm 
 Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad 

Ostravicí 
 Městský úřad Hlučín, odbor životního prostředí a komunálních služeb, Mírové nám. 23, 748 01 Hlučín 
 Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
 Městský úřad Kopřivnice, odbor životního prostředí, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
 Městský úřad Kravaře, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí, Náměstí 43, 747 21 

Kravaře 
 Městský úřad Krnov, odbor životního prostředí, Hlavní náměstí 96/1, 79401 Krnov 
 Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
 Městský úřad Odry, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry 
 Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 
 Městský úřad Rýmařov, odbor životního prostředí, náměstí Svobody 5, 795 01 Rýmařov 
 Městský úřad Vítkov, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí, náměstí Jana Zajíce 7, 

749 01 Vítkov 
 AOPK ČR, Regionální pracoviště Správa Chráněné krajinné oblasti Poodří, Trocnovská 876/2, 702 00 

Moravská Ostrava a Přívoz 
 AOPK ČR, Regionální pracoviště Olomoucko, Správa CHKO Jeseníky, Šumperská 93, 790 01 Jeseník 
 AOPK ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
 Újezdní úřad Libavá, Náměstí 2, 783 07 Město Libavá 
 Ministerstvo životního prostředí – Odbor výkonu státní správy IX, Čs. legií 5/1719, Ostrava-Moravská, 

Ostrava 702 00 
 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická, 1442/65, 100 10 Praha 10 
 Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, zde 
 Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, Valchařská 15, 702 00 Ostrava 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 1598/18, 702 

00 Ostrava 
 Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 



 Čj.: MSK   2065/2023 Sp. zn.: ŽPZ/30705/2022/Mac 
 

 

 
9/9 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 Povodí Odry, státní podnik, správa státního podniku, Varenská 3101/49, 701 26 Ostrava 
Sousední kraje 

 Zlínský kraj, tř. Tomáše Bati 21/, 76190 Zlín 
 Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 77911 Olomouc 

Dále obdrží 
 Český báňský úřad, Kozí 748/4, 110 01 Praha 1 - Staré Město 
 Moravskoslezský kraj, členka rady kraje MUDr. Zdenka Němečková Crkvenjaš, MBA, zde 

 
 
 
 
 

 
 


		2023-01-09T11:21:45+0000




